2021年 3月 12日

報道関係各位

株式会社名古屋銀行

株式会社愛知銀行

株式会社イーネット

名古屋銀行と愛知銀行の一部店舗外 ATM共同化の開始について

 名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）と愛知銀行（頭取 伊藤 行記）は、下記の通り、一部の店舗外

ATM共同化（以下、2行共同 ATM）に関する契約を締結いたしましたので、お知らせします。

なお、ATMの共同化は、株式会社イーネット（代表取締役社長 西岡 修）が現在全国で提供し

ているコンビニ ATM 運用を活用した銀行 ATM代替サービス「銀行 LP（ロケーションパートナ

ー）サービス」を採用しますが、同サービスを活用した ATM共同化は日本初となります。

名古屋銀行と愛知銀行は今後も、お客さまにご満足いただける ATM サービスの提供に取り組

んでまいります。

記

1．開始予定日 2021年 9月頃

2．設 置 台 数 愛知県内 29カ所（29台）※設置予定場所は別紙 1をご参照ください。

※2行共同ATMの外観イメージは別紙 2をご参照ください。

3．特 徴  ・名古屋銀行または愛知銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、2 行

共同ATMにてお取引の銀行のATMと同じ手数料体系でご利用いただけます。

  ・海外で発行された「VISA/PLUS」「MasterCard/Maestro/Cirrus」

「中国銀聯（UnionPay）」の各カードにも対応しております。

4．取 引 内 容

※お取扱日・お取扱時間は、各 ATM設置場所、ご利用カードにより異なります。

※お通帳はご利用になれません。

※その他国内金融機関発行カードのお取引内容は、金融機関によって異なります。

以 上

種 別 内 容

名古屋銀行、愛知銀行のキャッシュカード
お預入れ、お支払い、

お振込み、残高照会

その他国内金融機関発行カード
お支払い、残高照会、

（お預入れ、お振込み）

海外金融機関発行カード お支払い、残高照会

× ×

＜2行共同 ATM設置予定場所（29ヵ所）＞

ATM名称 所在地

トヨタ自動車本社工場 愛知県豊田市トヨタ町１番地

名鉄日進駅 愛知県日進市栄二丁目 1708 番地

名鉄豊田市駅 愛知県豊田市若宮町一丁目 35

イトーヨーカドー尾張旭店 愛知県尾張旭市南原山町石原 116 番 4 号

おしろタウン・シャオ 愛知県西尾市下町御城下 23 番地 1

サンプラザ 愛知県東海市荒尾町平古 1番地の 1

フィールスマイルプラザ 愛知県名古屋市中川区長須賀三丁目 306 番地

プライムツリー赤池 愛知県日進市赤池町箕ノ手 1番

イッツボナンザシティヨシヅヤ津島本店 愛知県津島市大字津島字北新開 351 番地

ギャラリエアピタ知立店 愛知県知立市長篠町大山 18 番地の 1

大名古屋ビルヂング 愛知県名古屋市中村区名駅三丁目 28 番 12 号

イオンモール長久手 愛知県長久手市長久手中央土地区画整理事業地内5・10・11街区

アピタ長久手店 愛知県長久手市戸田谷 901 番地 1

ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ東海通店 愛知県名古屋市港区港明一丁目 10番 28 号

イオン名古屋東店 愛知県名古屋市名東区猪子石原二丁目 1701 番地

平和堂江南店 愛知県江南市上奈良町栄 61 番地の 3

アピタ名古屋北店 愛知県名古屋市北区辻町九丁目 1番地

ヨシヅヤ太平通り店 愛知県名古屋市中川区宮脇町二丁目 11番地

ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ小牧店 愛知県小牧市堀の内三丁目 15番地

ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ大口店 愛知県丹羽郡大口町丸二丁目 36 番地

イオンモール名古屋茶屋 愛知県名古屋市港区西茶屋二丁目 11 番地

イオンモールナゴヤドーム前 愛知県名古屋市東区矢田南四丁目 102 番 3 号

イオン小牧店 愛知県小牧市東一丁目 126 番地

ＪＲセントラルタワーズ 愛知県名古屋市中村区名駅一丁目 1番 4号

イオン守山店 愛知県名古屋市守山区笹ケ根三丁目 1228 番地

アピタ新守山店 愛知県名古屋市守山区新守山 2830 番地

アピタ名古屋南店 愛知県名古屋市南区豊田四丁目 9番 47号

ポートウォークみなと 愛知県名古屋市港区当知二丁目 1501 番地

ＪＲゲートタワー 愛知県名古屋市中村区名駅一丁目 1番 3号

別紙 1

＜2行共同 ATMイメージ（案）＞

別紙 2